(237) 237 233 432 340 / (237) 661 349 386, a été retenue 

adjudicataire du marché relatif à l’appel d’offres n°15064/AONO/CAA/CIPM/2022 du 11 

novembre 2022 relatif à la maintenance du système de climatisation et de ventilation à la CAA, 

pour un montant toutes taxes comprises de F CFA quinze millions six cent quatre mille 

(15 604 000) et un délai d’exécution de douze (12) mois. 

Le Directeur Général de la SOCIETE D’ETUDE DE REALISATION ET 

MAINTENANCE (SERM Sarl), est invité à se présenter à la Caisse Autonome 

d’Amortissement, sise au premier sous-sol de son immeuble siège, Boulevard du 20 Mai